
B Ü F K G F Gesamt

Kombination

Bezirksmeisterschaft Münster 2022

Platz Name

Warendorf 11.06.2022

T / 2S / 2JV

1 49 47 48 49 193 145 338Dodenhöft, Alfred RE 15/0 14/1

2 50 49 50 48 197 140 337Werner, Christian RE 14/2 14/1

3 48 47 43 48 186 150 336Dahm, Wilhelm-Heinrich RE 15/0 15/1

4 50 48 50 48 196 140 336Habel, Burkhard WAF 14/2 14/2

5 50 48 49 43 190 140 330Simon, Fabian BOR 13/0 15/3

6 41 49 48 46 184 145 329Beste, Matthias WAF 15/0 14/2

7 46 46 44 48 184 145 329Homann, Felix BOR 15/1 14/1

8 50 42 49 48 189 140 329Fridriszik, Marvin RE 14/0 14/3

9 50 47 48 47 192 135 327Elsenheimer, Florian RE 13/3 14/2

10 50 36 48 46 180 145 325Schulze Eckel, Bernhard WAF 15/2 14/0

11 49 41 50 45 185 140 325Lackhove, Alfons WAF 14/0 14/0

12 50 44 49 43 186 135 321Schulze Höckelmann, Laurenz WAF 15/3 12/1

13 50 48 46 36 180 140 320Franzsander, Karsten COE 15/1 13/2

14 50 45 49 41 185 135 320Schulze Eckel, Michaela WAF 13/2 14/2

15 49 26 50 42 167 150 317Kiefer, Michael RE 15/0 15/0

16 50 40 50 47 187 130 317Oestrich, Ludger RE 12/0 14/3

17 48 46 50 43 187 130 317Heitmann, Thorsten WAF 13/1 13/3

18 49 44 42 41 176 140 316Maikowski, Adolf WAF 14/0 14/1

19 48 44 49 45 186 130 316Bruning, Peter ST 12/4 14/4

20 49 48 48 45 190 125 315Friedrich, Eckhard WAF 13/0 12/2

21 50 34 50 36 170 140 310Sendker-Behrens, Kristin WAF 15/1 13/2

22 50 38 47 48 183 125 308Kreyenborg, Jost ST 11/2 14/2

23 50 39 38 43 170 135 305Sudhoff, Theodor WAF 14/1 13/2

24 48 45 40 36 169 135 304Haucke, Peter COE 14/1 13/3

25 48 44 40 47 179 125 304Lüring, Berthold WAF 11/0 14/2

26 48 25 39 46 158 145 303Möllmann, Franz-Josef WAF 14/0 15/6

27 50 45 27 46 168 135 303Möllmann, Lukas WAF 14/0 13/4

28 50 47 47 34 178 125 303Gebhardt, Marc BOR 13/1 12/2

29 46 33 44 49 172 130 302Gerdes, Klaus COE 13/2 13/4

30 50 45 43 47 185 115 300Ritter, Michael BOR 11/2 12/2

31 49 39 49 32 169 130 299Busch, Erich WAF 14/1 12/0

32 48 46 32 43 169 130 299Simon, Thorsten BOR 12/2 14/1

33 50 36 39 43 168 130 298Breitbarth, Michael RE 11/0 15/2

34 47 32 42 35 156 140 296Schubert, Carsten RE 15/1 13/2

35 48 35 50 43 176 120 296Beike, Alexander ST 11/0 13/3

36 47 39 39 45 170 125 295Ostholt, Hendrik WAF 12/0 13/3

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Zwischenergebnis 16.06.2022 10:08:15   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Kombination

Bezirksmeisterschaft Münster 2022
Warendorf 11.06.2022

S / 2 T / 2JV

37 47 37 50 30 164 130 294Brinkhaus, Ralf COE 15/1 11/0

38 39 41 47 37 164 130 294Neumann, Guido RE 13/0 13/4

39 46 39 49 29 163 130 293Lübbecke, Nico WAF 12/0 14/0

40 49 46 27 34 156 135 291Lietmann, Elmar WAF 13/2 14/4

41 46 40 48 49 183 105 288Knemeyer, Hendrik WAF 11/0 10/3

42 45 38 42 26 151 135 286Sparenberg, Theo WAF 12/1 15/0

43 48 27 48 43 166 120 286Schulze Hentrup, Wilhelm WAF 13/3 11/0

44 50 39 50 39 178 105 283Westarp, Ingo WAF 10/2 11/2

45 46 35 49 27 157 125 282Kocker, Christian WAF 11/0 14/1

46 48 35 39 35 157 125 282Hoppe, Georg WAF 12/1 13/3

47 45 38 39 39 161 120 281Heimann, Bernhard WAF 12/1 12/4

48 49 29 47 46 171 110 281Austermann, Lennart WAF 8/3 14/1

49 48 35 34 33 150 130 280Kerstingkötter, Wilhelm ST 14/0 12/0

50 50 41 48 41 180 100 280van Wesel, Gerd ST 10/1 10/2

51 49 21 36 33 139 140 279Nienkemper, Heinz WAF 13/0 15/1

52 43 34 40 27 144 135 279Greiwing, Robert WAF 12/0 15/2

53 50 25 49 34 158 120 278Chrubasik, Christian BOR 14/0 10/3

54 49 37 33 26 145 130 275Theissing, Mathias BOR 14/3 12/2

55 48 23 37 42 150 125 275Beike, Stefan ST 13/1 12/1

56 49 36 48 37 170 105 275Schuze-Höckelmann, Jürgen WAF 12/2 9/2

57 47 34 38 29 148 125 273Lütke-Jochmaring, Thomas ST 14/3 11/1

58 50 28 41 39 158 115 273Edelmeier, Friedrich WAF 12/1 11/0

59 50 30 41 37 158 115 273Voßkamp, Martin BOR 10/0 13/2

60 50 40 34 34 158 115 273Mattern, Norbert BOR 11/2 12/3

61 47 26 48 45 166 105 271Kassenböhmer, Berthold RE 12/1 9/3

62 38 28 44 45 155 115 270Gevers, Michael BOR 10/3 13/3

63 48 24 38 30 140 125 265Medding, Daniel RE 10/0 15/1

64 49 42 35 34 160 105 265Bruning, Ilka ST 12/1 9/3

65 50 39 31 44 164 100 264Venjakob, Steffen WAF 8/0 12/1

66 50 28 38 38 154 105 259Vielberg, Franz-Josef COE 10/0 11/2

67 49 38 29 27 143 115 258Schulze Hentrup, Michael WAF 10/0 13/1

68 50 17 48 12 127 130 257Gratzki, Hubert RE 14/0 12/2

69 47 32 35 18 132 115 247Geiser, Georg BOR 10/1 13/0

70 46 32 43 31 152 95 247Rüter, Christian WAF 10/2 9/7

71 49 36 31 10 126 120 246Habel, Tibor MS 13/4 11/5

72 46 25 39 31 141 100 241Rohe, Michel ST 8/2 12/5

73 43 28 37 43 151 90 241Hendrian, Ronald RE 9/0 9/3

74 50 26 48 42 166 75 241Schild, Ludger RE 5/1 10/3
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75 48 37 29 30 144 95 239Böckenhüser, Claudia WAF 10/1 9/0

76 50 36 47 45 178 60 238Wülfing, Bert BOR 5/1 7/1

77 47 13 24 24 108 125 233Schiener, Andreas BOR 10/2 15/3

78 40 30 33 19 122 110 232Helmich, Birgitt BOR 12/1 10/4

79 49 24 47 26 146 85 231Bergerbusch, Maik BOR 9/1 8/1

80 50 26 30 26 132 90 222Rose, Thomas BOR 6/0 12/0

81 36 45 36 30 147 75 222Thormann, Hermann WAF 6/0 9/4

82 49 26 47 35 157 65 222Eilert-Oestrich, Ruth RE 6/1 7/3

83 48 10 25 27 110 100 210Rüter, Laura WAF 9/1 11/0

84 48 29 48 43 168 40 208Winkelströter, Herbert WAF 0/0 8/1

85 45 17 43 26 131 75 206Voßkamp, Paula BOR 5/2 10/2

86 49 29 35 17 130 60 190Sälker, Stefan BOR 6/1 6/0

87 49 29 49 14 141 45 186Schenk, Timo ST 5/1 4/0
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Kurzwaffe
Platz Name Z F SGesamt

Bezirksmeisterschaft Münster 2022
Warendorf 11.06.2022

JV

1 48 96 48 192Habel, Burkhard WAF

2 49 93 47 189Chrubasik, Christian BOR

3 48 94 44 186Elsenheimer, Florian RE

4 43 92 47 182Gerdes, Klaus COE

5 44 88 50 182Dahm, Wilhelm-Heinrich RE

6 43 89 47 179Hendrian, Ronald RE

7 47 85 46 178Gebhardt, Marc BOR

8 43 87 47 177Dodenhöft, Alfred RE

9 44 86 47 177Vielberg, Franz-Josef COE

10 44 82 50 176Oestrich, Ludger RE

11 45 88 40 173Rohe, Michel ST

12 42 84 44 170Homann, Felix BOR

13 44 88 25 157Schenk, Timo ST

14 42 67 39 148Franzsander, Karsten COE

15 45 67 26 138Simon, Thorsten BOR

16 35 58 44 137Lütke-Jochmaring, Thomas ST

17 36 69 23 128Eilert-Oestrich, Ruth RE

18 34 43 33 110Geiser, Georg BOR
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GroÇe Kombination

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

B ¦ F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 504850481961414140 528Habel, Burkhard 489648192WAF

2 484743481861515150 518Dahm, Wilhelm-Heinrich 448850182RE

3 494748491931514145 515Dodenhºft, Alfred 438747177RE

4 504748471921314135 513Elsenheimer, Florian 489444186RE

5 464644481841514145 499Homann, Felix 428444170BOR

6 504050471871214130 493Oestrich, Ludger 448250176RE

7 463344491721313130 484Gerdes, Klaus 439247182COE

8 504747341781312125 481Gebhardt, Marc 478546178BOR

9 504846361801513140 468Franzsander, Karsten 426739148COE

10 502549341581410120 467Chrubasik, Christian 499347189BOR

11 484632431691214130 437Simon, Thorsten 456726138BOR

12 502838381541011105 436Vielberg, Franz-Josef 448647177COE

13 432837431519 9 90 420Hendrian, Ronald 438947179RE

14 46253931141812100 414Rohe, Michel 458840173ST

15 473438291481411125 410L¿tke-Jochmaring, Thomas 355844137ST

16 473235181321013115 357Geiser, Georg 344333110BOR

17 492647351576 7 65 350Eilert-Oestrich, Ruth 366923128RE

18 492949141415 4 45 343Schenk, Timo 448825157ST
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

Platz Name Punkte

1RE A1 [A] 1329

337Werner, Christian 283/
336Dahm, Wilhelm-Heinrich 301/
329Fridriszik, Marvin 283/
327Elsenheimer, Florian 275/
(317)Kiefer, Michael 300/
(298)Breitbarth, Michael 262/

113 12/

2WAF Alt/Sen1 [Alt] 1295

336Habel, Burkhard 284/
329Beste, Matthias 292/
325Schulze Eckel, Bernhard 292/
305Sudhoff, Theodor 273/
(282)Kocker, Christian 251/
(275)Schuze-Hºckelmann, J¿rgen 214/

113 11/

3Borken A1 [A] 1261

330Simon, Fabian 283/
329Homann, Felix 292/
303Gebhardt, Marc 253/
299Simon, Thorsten 263/
(278)Chrubasik, Christian 243/
(273)VoÇkamp, Martin 232/

108 11/

4Coesfeld A1 [A] 1220

320Franzsander, Karsten 283/
304Haucke, Peter 274/
302Gerdes, Klaus 266/
294Brinkhaus, Ralf 261/
(259)Vielberg, Franz-Josef 212/

107 14/
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

Platz Name PunkteTauben / 2

5WAF Alt/Sen 3 [Alt] 1213

325Lackhove, Alfons 280/
316Maikowski, Adolf 281/
286Sparenberg, Theo 271/
286Schulze Hentrup, Wilhelm 243/
(279)Nienkemper, Heinz 281/
(208)Winkelstrºter, Herbert 8 1/

1075/

6WAF A1 [A] 1206

317Heitmann, Thorsten 264/
304L¿ring, Berthold 252/
303Mºllmann, Lukas 274/
282Hoppe, Georg 254/

103 14/

7WAF Alt/Sen 2 [Alt] 1182

315Friedrich, Eckhard 252/
303Mºllmann, Franz-Josef 296/
283Westarp, Ingo 214/
281Heimann, Bernhard 245/
(273)Edelmeier, Friedrich 231/

99 17/

8ST A1 [A] 1177

316Bruning, Peter 268/
308Kreyenborg, Jost 254/
280van Wesel, Gerd 203/
273L¿tke-Jochmaring, Thomas 254/

96 19/
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

Platz Name PunkteTauben / 2

9WAF B1 [B] 1143

295Ostholt, Hendrik 253/
288Knemeyer, Hendrik 213/
281Austermann, Lennart 224/
279Greiwing, Robert 272/
(258)Schulze Hentrup, Michael 231/
(247)R¿ter, Christian 199/

95 12/

10RE Alt/Sen1 [Alt] 1139

317Oestrich, Ludger 263/
294Neumann, Guido 264/
271Kassenbºhmer, Berthold 214/
257Gratzki, Hubert 262/
(241)Hendrian, Ronald 183/

99 13/

11WAF Jun 1 [Jun] 1124

321Schulze Hºckelmann, Laurenz 274/
293L¿bbecke, Nico 260/
264Venjakob, Steffen 201/
246Habel, Tibor 249/

97 14/

12Borken A2 [A] 1118

300Ritter, Michael 234/
275Theissing, Mathias 265/
273Mattern, Norbert 235/
270Gevers, Michael 236/
(231)Bergerbusch, Maik 172/
(206)VoÇkamp, Paula 154/

95 20/
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Kombination - Gesamtklassement

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

Platz Name PunkteTauben / 2

13ST B1 [B] 982

280Kerstingkºtter, Wilhelm 260/
275Beike, Stefan 252/
241Rohe, Michel 207/
186Schenk, Timo 9 1/

80 10/

14Borken B1 [B] 950

247Geiser, Georg 231/
238W¿lfing, Bert 122/
233Schiener, Andreas 255/
232Helmich, Birgitt 225/
(222)Rose, Thomas 180/
(190)Sªlker, Stefan 121/

82 13/

15RE B1 [B] 728

265Medding, Daniel 251/
241Schild, Ludger 154/
222Eilert-Oestrich, Ruth 134/

539/

16ST Jun 1 [Jun] 00 0/
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Kurzwaffe

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

Platz Name Punkte

1RE KW 1 723

186Elsenheimer, Florian 44 4894
182Dahm, Wilhelm-Heinrich 50 4488
179Hendrian, Ronald 47 4389
176Oestrich, Ludger 50 4482
(128)Eilert-Oestrich, Ruth 23 3669

191 179353

2BOR KW 1 675

189Chrubasik, Christian 47 4993
178Gebhardt, Marc 46 4785
170Homann, Felix 44 4284
138Simon, Thorsten 26 4567
(110)Geiser, Georg 33 3443

163 183329

3Coesfeld KW1 507

182Gerdes, Klaus 47 4392
177Vielberg, Franz-Josef 47 4486
148Franzsander, Karsten 39 4267

133 129245

4ST KW1 467

173Rohe, Michel 40 4588
157Schenk, Timo 25 4488
137L¿tke-Jochmaring, Thomas 44 3558

109 124234
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Kurzwaffe

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

Platz Name PunkteF S Z

5WAF KW 1 192

192Habel, Burkhard 48 4896
0Schulze Eckel, Bernhard 0 00

48 4896
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Kombination

Bezirksmeisterschaft M¿nster 2022
Warendorf 11.06.2022

B ¦ F K BS / 2 T / 2FGesamtPlatz Name

AuÇer Konkurrenz

JV

1 50 46 5037183 150333Mellwig, ChristianSO 15/1 15/1

2 49 45 4834176 145321Schnabel, ReinhardLEV 14/3 15/2

3 39 25 4737148 150298Overbeck, HermannGT 15/0 15/3

4 47 33 4737164 125289Bouerdick, HerbertUN 10/1 15/1

5 50 32 3345160 115275Eggersmann, GerhardGT 10/1 13/1
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